甘肃省康复中心脊髓损伤科设备采购项目（第二批）中标公告

甘肃佰润嘉昱招标有限公司受甘肃省康复中心的委托，对甘肃省康复中心脊髓损伤科设备采购项目

（第二批）以公开招标方式进行采购，评标小组于 2026 年 1 月 22 日确定中标结果，现将结果公布如下：

一、招标文件编号：ZFCG-BRJY-2025-088

二、中标内容：（详见附件）

三、中标供应商及金额：

中标供应商：甘肃当康生物科技有限公司

中标金额：肆拾肆万元整（小写：440000.00元）

中标供应商地址：甘肃省兰州市兰州新区西岔园区九龙江街2033号 6号楼 J021

四、中标日期：2026年 1月 22日

五、招标公告日期：2025年 12月 30日

六、公告期限：一个工作日

七、评标小组成员名单：

丁锁牢 沙宝红 周克勋 徐香玖 张艳

八、采购人：甘肃省康复中心

联系人：季老师

联系电话：0931—5170755

九、代理机构：甘肃佰润嘉昱招标有限公司

电话：13919422523

联系人：李经理

甘肃佰润嘉昱招标有限公司

2026 年 1 月 22 日